Hoc autem nomen album significat subiectum ex consequenti, in quantum significat albedinem per modum accidentis. Unde oportet, quod ex consequenti includat in sui ratione subiectum. Nam accidentis esse est inesse. Albedo enim etsi significet accidens, non tamen per modum accidentis,

This term ‘white’ signifies a subject *ex consequenti*, inasmuch as it signifies whiteness in the mode of accident. Therefore, its ratio includes some subject *ex consequenti*, for, ‘to be’ (esse) for an accident is ‘to be in’ (inesse). The term ‘whiteness’ also signifies an accident, yet

⁷⁴ See *In I Sent.*, d. 43, q. 1, a. 1, Mandonnet ed., vol. 1, p. 1003: “Omnis enim forma in propria ratione, si abstracte consideretur, infinitatem habet; sicut in albedine abstracte intellecta, ratio albedinis non est finita ad aliquid.”

⁷⁵ See *SCG I*, c. 30; *ST I*, q. 13, a. 1, ad 2.

⁷⁶ See section 3.2.1

sed per modum substantiae. Unde nullo modo consignificat subiectum.⁷⁷

not in the mode of accident, but in the mode of substance. Thus, in no way does it consignify a subject.

Elsewhere, Aquinas further explains that ‘*albedo*’, although it signifies quality, does not signify its *res* “*ut inherentem*” in the way its counterpart ‘*album*’ does. He writes:

Albedo enim significat qualitatem, sed significat eam per modum substantie, quia non significat eam ut inherentem; set album significat eam per modum qualis, quia significat eam ut inherentem.⁷⁸

‘Whiteness’ signifies quality but in the mode of substance, for it does not signify quality *ut inherentem*; but ‘white’ signifies quality in the mode of quality, for it signifies it *ut inherentem*.

The term ‘*albedo*’, then, prescind in its signification from the notion of an individual subject, not including it even *ex consequenti*, for nothing but whiteness itself is conceived and signified by the term ‘*albedo*’. Therefore, the conception signified by the term ‘*albedo*’, insofar as it has an abstract mode of signification, excludes composition.

Similar remarks on the signification of some subject regard the terms ‘*ens*’ and ‘*esse*’. After having identified ‘*ens*’ as signified *in concreto* and ‘*esse*’ as signified *in abstracto*, Aquinas writes that ‘*esse*’ is not signified ‘as the subject of being’ (*sicut subiectum essendi*), in the way ‘*ens*’ or ‘*quod est*’ is signified:

[I]psum esse non significatur sicut ipsum subiectum essendi, sicut nec currere significatur sicut subiectum cursus. Vnde, sicut non possumus dicere quod ipsum currere currat, ita non possumus dicere quod ipsum esse sit; set id quod est significatur sicut subiectum essendi, uelud id quod currit significatur sicut subiectum currendi.⁷⁹